АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021                                                                                                  № 82

Об утверждении состава добровольной пожарной команды

	В  целях совершенствования организации тушения пожаров на территории Медяковского сельсовета в соответствии с Федерального закона  № 100 от 06.05.2011г. « О добровольной пожарной охране», Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Создать добровольную пожарную команду на территории Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
	2. Утвердить состав  добровольной пожарной команды  Медяковского сельсовета в следующем составе:
	Начальник ДПК
- Тараник С.Н  - Глава Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	Добровольные пожарные
-Долгирев С.В. Манжаев  В.В.
Основание:  заявления Тараник С.Н Долгирев С.В., Манжаев  В.В.,
	3. Закрепить за добровольной пожарной командой Медяковского сельсовета пожарный прицеп, принадлежащий администрации Медяковского сельсовета, ответственный  Долгирев С.В.
	4. Контроль  за  исполнением   настоящего  распоряжения оставляю  за  собой.

Глава  Медяковского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                                 С.Н.Тараник